
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   

ГАГАРИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           02.11.2020  №       70/6            

О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-

экономическому развитию 

Гагаринского района города 

Москвы в 2020 году: закупка 

оборудования для осуществления 

досуговой деятельности 

администрации МО Гагаринский  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 5 

Приложения 1 «Перечень направлений расходования средств на дополнительные 

мероприятия по социально-экономическому развитию районов города Москвы» к 

Постановлению Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. №484-ПП «О 

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов 

города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию решений о 

проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому 

развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16, Совет 

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:  

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию Гагаринского района города Москвы в 2020 году: закупку оборудования 

для осуществления досуговой деятельности администрации муниципального 

округа Гагаринский для оборудования помещений МБУ ДЦ «Гагаринец» на сумму 

52050 руб., согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию 

утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому 

развитию Гагаринского района в 2020 году и направить денежные средства на 

приобретение оборудования согласно Приложению к настоящему решению. 

3. Руководителю администрации муниципального округа Гагаринский 

принять на баланс администрации муниципального округа Гагаринский 

оборудование от управы Гагаринского района по завершению процедуры закупки. 

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного 



административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города 

Москвы. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову. 

 

 

 Глава муниципального округа  

Гагаринский             Е.Л. Русакова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский 

от 02.11.2020г. №70/6 

 

Перечень оборудования для МБУ ДЦ «Гагаринец» 

 

№ Наименование Описание Кол-во 

1 Стул Складной, каркас металлический, цвет хром, 

обивка кожзаменитель, цвет бежевый 

20 

2 Пюпитр для нот Н 640 – 1270 мм., сталь, черный 5 

6 Набор инструментов Ключи, торцевые головки, отвертки, воротки, 

кардан шарнирный 

1 

  ВСЕГО сумма, руб. 52 050 руб. 26 

 


